АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    16.02.2021г

                            №  82
г. Фурманов

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 07.12.2012 № 1061 «Об образовании избирательных участков»

В соответствии с подпунктом «д» пункта 2.1 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Фурмановского района, учитывая постановление Избирательной комиссии  Ивановской области от 22.11.2012 №66/405-5 «Об установлении  единой нумерации избирательных участков на территории Ивановской области» (в действующей редакции), администрация Фурмановского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 07.12.2012 № 1061 «Об образовании избирательных участков» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1 Объединить избирательный участок № 698 и избирательный участок № 701, путем ликвидации избирательного участка №701, с местом нахождения: г. Фурманов, ул. Тимирязева, д.32 (здание Центра детского творчества), тел. (49341)25670, с целью необходимости замены помещений для голосования, изложив строку 17 п. 1 постановления в следующей редакции:
	№ 698
	Улицы: Демьяна Бедного – дома №№ 69а, 70, 72, 74, Жуковского – дома №№ 17, 22, 23, 24, 25, 26, Попова, Тимирязева – дома №№ 12, 14, 16, 18, 22, 24, 30, Чернышева.
	г. Фурманов, ул. Тимирязева, д.32 (здание Центра детского творчества), тел. (49341)25670

1.2 Строку 20 п.1 постановления  исключить.
1.3 Объединить избирательный участок № 709 и избирательный участок № 710, путем ликвидации избирательного участка № 710, с местом нахождения: Фурмановский район, с. Хромцово, д.9А (здание ДК с. Хромцово Хромцовского сельского поселения), тел. (49341)98298, в целях обеспечения наибольшего удобства для избирателей, изложив строку 28 п. 1 постановления в следующей редакции:

	№ 709
	Населенные пункты: с. Хромцово

	с. Хромцово, д.9А (здание ДК с. Хромцово Хромцовского сельского поселения), тел. (49341)98298

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник администрации Фурмановского муниципального района и Совета  Фурмановского муниципального района», а также разместить на официальном сайте администрации Фурмановского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4.  Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района                    Попова Д.В.
Глава Фурмановского

муниципального района                                                           Р.А. Соловьев
М.Р. Смирнова
2-22-59